[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 собрание депутатов  ГРЯЗНОВСВКОГО СЕЛЬСОВЕТА

тЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА  Алтайского края

Решение

	28.12.2017

	№
	27

с. Грязново
Об  утверждении Соглашения о
передаче осуществления части
полномочий по решению вопросов

местного значения поселения
Администрации Тюменцевского
 района Администрации

Грязновского сельсовета

  В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельсовета,  Собрание депутатов РЕШИЛО:

          1. Утвердить Соглашение о передаче осуществления части  полномочий  Администрации Тюменцевского района  Администрации Грязновского сельсовета по решению вопросов местного значения в части организации  ведения в установленном порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.

                   2. Обнародовать данное  решение на информационном стенде Администрации сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам плана и бюджета, налогам и экономической политике (Л.В. Нечаеву).

Глава Грязновского сельсовета                                                      Н.А. Бондаренко